52
Technické parametre
   Rezidenčné jednotky (RAC)
Prevádzkový rozsah v režime chladenia od –10 do +46°C
Prevádzkový rozsah v režime vykurovania od –15 do +24°C
Komunikačný kábel dopočujeme tienený
Typ
Nominálny výkon Dĺžky potrubia Chladivo Elektrické dáta

(kW)
Max. elektr.
prúd MCA
(A)
Napájacie káble Komunikačné káble
Vonkajšie
(dB(A) v 1m) Vonkajšie
jednotka
Vnútorná
z vonkajšej
Vonkajšia-vnútorná
AC026RXADKG/EU 2.6 3.3 20.0 5.0 15.0 0.9 20 0 0.72 11.0 16A/1f/typ C 3x2.5mm2 CYKY 3x1.5mm2 JYTY 2x1.0mm2 46
AC035RXADKG/EU 3.5 4.0 20.0 5.0 15.0 0.9 20 0 1.09 11.0 16A/1f/typ C 3x2.5mm2 CYKY 3x1.5mm2 JYTY 2x1.0mm2 48
AC052RXADKG/EU 5.0 5.5 30.0 5.0 20.0 1.2 10 15 1.53 17.5 20A/1f/typ C 3x4.0mm2 CYKY 3x1.5mm2 JYTY 2x1.0mm2 48
AC071RXADKG/EU 6.8 7.5 50.0 5.0 30.0 1.7 15 25 2.75 17.5 20A/1f/typ C 3x4.0mm2 CYKY 3x1.5mm2 JYTY 2x1.0mm2 49
AC100RXADKG/EU 10.0 11.2 50.0 5.0 30.0 2.7 30 50 3.42 25.0 25A/1f/typ C 3x4.0mm2 CYKY 3x1.5mm2 JYTY 2x1.0mm2 52
AC120RXADKG/EU 12.0 13.2 50.0 5.0 30.0 2.7 30 50 4.60 25.0 25A/1f/typ C 3x4.0mm2 CYKY 3x1.5mm2 JYTY 2x1.0mm2 54
AC140RXADKG/EU 13.4 15.5 75.0 5.0 30.0 2.9 30 50 4.62 33.0 32A/1f/typ C 3x6.0mm2 CYKY 3x1.5mm2 JYTY 2x1.0mm2 53
AC100RXADNG/EU 10.0 11.2 50.0 5.0 30.0 2.7 30 50 3.32 17.1 16A/3f/typ C 5x2.5mm2 CYKY 3x1.5mm2 JYTY 2x1.0mm2 52
AC120RXADNG/EU 12.0 13.2 50.0 5.0 30.0 2.7 30 50 4.45 17.1 16A/3f/typ C 5x2.5mm2 CYKY 3x1.5mm2 JYTY 2x1.0mm2 54
AC140RXADNG/EU 13.4 15.5 75.0 5.0 30.0 2.9 30 50 4.62 17.1 16A/3f/typ C 5x2.5mm2 CYKY 3x1.5mm2 JYTY 2x1.0mm2 53
Prevádzkový rozsah pre jednotky AJ040 a AJ050 v režime chladenia od –5 do +46°C
Prevádzkový rozsah pre jednotky AJ052 a AJ068, AJ080, AJ100 v režime chladenia od –10 do +46°C
Prevádzkový rozsah v režime vykurovania od –15 do +24°C

Doplnenie
(g/m)
Elektrický
príkon
(kW)
Max. elektr.
prúd MCA
(A)
Napájacie káble Komunikačné káble
Vonkajšia
(dB(A) v 1m) Vonkajšia
jednotka
Vnútorná z
vonkajšej
Vonkajšia-vnútorná
AJ040TXJ2KG/EU 4.0 4.2 30.0 20.0 15 / 7,5 1.0 30 10 0.90 9.8 16A/1f/typ C 3x 2.5mm2 CYKY 3x 1.5mm2 JYTY 2x 1.0mm2 45
AJ050TXJ2KG/EU 5.0 5.6 30.0 20.0 15 / 7,5 1.2 30 10 1.22 11.8 16A/1f/typ C 3x 2.5mm2 CYKY 3x 1.5mm2 JYTY 2x 1.0mm2 46
AJ052TXJ3KG/EU 5.2 6.3 50.0 25.0 15 / 7,5 1.55 30 10 1.25 11.9 16A/1f/typ C 3x 2.5mm2 CYKY 3x 1.5mm2 JYTY 2x 1.0mm2 46
AJ068TXJ3KG/EU 6.8 8.0 50.0 25.0 15 / 7,5 2.0 30 10 1.80 17.5 20A/1f/typ C 3x 4.0mm2 CYKY 3x 1.5mm2 JYTY 2x 1.0mm2 48
AJ080TXJ4KG/EU 8.0 9.3 70.0 25.0 15 / 7,5 2.0 30 20 1.97 17.8 20A/1f/typ C 3x 4.0mm2 CYKY 3x 1.5mm2 JYTY 2x 1.0mm2 48
AJ100TXJ5KG/EU 10.0 12.0 75.0 25.0 15 / 7,5 2.7 30 20 2.75 24.5 25A/1f/typ C 3x 4.0mm2 CYKY 3x 1.5mm2 JYTY 2x 1.0mm2 54
54
   Komerčné jednotky (CAC)
Typ

Doplnenie
(g/m)
Elektrický
príkon
(kW)
Max. elektr.
prúd MCA
(A)
Napájacie káble Komunikačné káble
Vonkajšia
(dB(A) v 1m) Vonkajšia
jednotka
Vnútorná
z vonkajšej
Vonkajšia-vnútorná
AC100KXADGH/EU 10.0 11.2 75.0 5.0 30.0 3.0 30 50 3.50 26.5 25A/1f/typ C 3x 4.0mm2
CYKY
3x 1.5mm2
JYTY 2x 1.0mm2 55
AC140KXADGH/EU 13.4 15.5 75.0 5.0 30.0 3.5 30 50 4.45 18.6 16A/3f/typ C 5x 2.5mm2

(g/m)
Elektrický
príkon
(kW)
Max. elektr.
prúd MCA
(A)
Napájacie káble Komunikačné káble
Vonkajšia
(dB(A) v 1m) Vonkajšia
jednotka
Vnútorná z
vonkajšej
Vonkajšia-vnútorná
AC071JXSCEH/EU 7.1 8.0 75.0 3.0 30.0 2.90 5 25 1.92 26.7 25A/1f/typ C 3x4,0mm2 CYKY 3x1,5mm2 JYTY 2x1,0mm2 49
AC100JXSCEH/EU 10.0 11.2 75.0 3.0 30.0 2.90 5 25 2.74 34.7 32A/1f/typ C 3x6,0mm2 CYKY 3x1,5mm2 JYTY 2x1,0mm2 50
AC100JXSCGH/EU 10.0 11.2 75.0 3.0 30.0 2.90 5 25 2.74 14.7 16A/3f/typ C 5x2,5mm2 CYKY 3x1,5mm2 JYTY 2x1,0mm2 50
AC125JXSCGH/EU 12.5 14.0 75.0 3.0 30.0 2.90 5 25 3.79 14.7 16A/3f/typ C 5x2,5mm2 CYKY 3x1,5mm2 JYTY 2x1,0mm2 52
   Komerčné jednotky Nordic
Prevádzkový rozsah v režime chladenia  od –20 do +50°C
Prevádzkový rozsah v režime vykurovania od –25 do +24°C
Komunikačný kábel doporučujeme tienený